



Qanto®

... nákup u pokladě "

PLATNOST AKCE 13.2. - 19.2.2020

18,90
14,99
100g od 10,70Kč
- 20%

Rodiňák Club 134g = 140g
kormosová, máčkové



138,90
99,99
- 28%

Salám svadčíky
sme ze štýl



149,90
99,99
- 33%

Jihlavanka
Standard 1kg



14,90
11,99
1000ml = 5,99Kč
- 19%

Hello
Smoothie
1000ml
různé příchuť



28,90
19,99
100g = 7,99Kč
- 22%

Dětské
piskoty 250g



8,90
7,99
100g = 5,33Kč
- 19%

Florian 150g
různé příchuť



30,90
8,99
100g = 11,23Kč
- 17%

Buchtka 80g
různé náplně



17,90
12,99
1kg = 7,84Kč
- 27%

Jemca ovocný čaj 20 sáčků
různé druhy



Dostál



20,90
24,99
100g = 8,33Kč
SUPER CENA

Perišský salát 300g



20,90
17,99
- 39%

Gado plátky 100g



24,90
21,99
1l = 43,88Kč
- 11%

Pilsněký
Prezdvoj 0,5l
světlý ležák
základ na liter 30l



14,90
11,99
100g = od 33,79Kč
- 19%

Halls 33,5g
různé druhy



8,90
8,99
180g = 23,65Kč
- 9%

Skittles 38g
různé druhy

qantocup

Mezinárodní turnaj mužů, žen a veteránů v malé kopané

22. ročník
26. - 28.6.2020
SVITAVY

- 22. ročník největšího tuzemského turnaje v malé kopané našlapany kvalitou
- Více než 100 světových týmů z Česka i Slovenska
- Krásný areál svitavského fotbalového stadionu
- Koncerty, diskotéky a doprovodný program zdarma ps celý víkend
- Živá projekce EURO 2020 na velkoplošné LED obrazovce
- Ubytování pod střechou i ve stánovém městěčku
- Vynikající občerstvení, veškeré zájmy a spousta zábavy na jednom místě
- Hraje se o ceny v celkové hodnotě 80 000Kč
- Startovní na tým 1990Kč / 79EUR

Registruj svůj tým na www.qantocup.cz, kde najdeš i více informací.

Těšíme se na vás...

Slábněte nás i na Facebooku www.facebook.com/qantocup

V tomto jsou poskytl ilustrační fotografie, nebudou platit do vyprodání zásob. Za všechny druhy neúčtujeme, případně platíme vyřazený. Platěbní karty jsou 54804 nebo 60116.

www.qanto.cz

Vše obsah v našich webových stránkách i na našich sociálních sítích: www.facebook.com/qanto.cz, www.instagram.com/qanto.cz, www.youtube.com/qanto.cz



platné 13.2. - 16.2.2020

platné 17.2. - 19.2.2020



Kafci špajtky
cena za 1kg

69,00
49,00
SUPER CENA



Vepřové pečené S.K.
cena za 1kg

129,00
99,00
SUPER CENA



Kafci stehno
spodní, mražené
cena za 1kg

59,00
49,99
- 16%

Nabídka platí v Qanto marketech v úseku masa.



Slovenský salám
cena za 1kg

89,00
69,99
- 22%



Klášenský pečený
cena za 1kg

199,00
149,99
- 24%



Klášek
cena za 1kg

179,00
149,99
- 16%



Laski Dammr 45%
150g
pomocnický sýr

29,00
19,99
100g = 13,32Kč
- 32%



Příbinaček 80g
rybího druhu

34,00
12,99
100g = 16,23Kč
- 12%



Jogurt Hollandie
bílý 500g

39,00
16,99
100g = 3,39Kč
- 14%



Tabuleti papír Linceo
8 rolí, 3 vrstvy

54,00
44,99
1ks = 5,62Kč
- 18%



Cremabella 140g
různé příchutě

7,00
5,99
100g = 4,27Kč
- 24%



Rížské šprotý 140g
různé druhy

24,00
19,99
100g = 12,84Kč
- 19%



Masové knedličky
v rajské omáčce 450g

58,00
39,99
100g = 8,68Kč
- 33%



Pamela
cena za 1ks

29,00
24,99
- 14%



Okurka
cena za 1ks

18,00
14,99
- 24%



Rajčata červená 400g

29,00
24,99
- 14%

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
17.2. - 19.2.2020



Smetana sličká 12%
200ml

38,00
14,99
100ml = 7,49Kč
CENOVÝ HIT



Tiger energy 0,25l
huggo

34,00
5,99
100ml = 2,39Kč
CENOVÝ HIT

... potěšte ty, které milujete!

ve Vánoce
14.2.

39,99
100g = 11,97Kč



Anatoli 0,75l
různé druhy

21,99
100g = 11,10Kč



Laguna držíti 50g, Laguna Premium bílá, bečka 70% 50g
Vínové dekoládě 70% 50g



Rajčata červená 400g

1kg = 62,47Kč